representantes na Câmara Municipal, aprovou e eu Prefeito
Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:
 
Art. 1.º Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir
crédito adicional suplementar, no orçamento do Município de
Teixeira Soares - Estado do Paraná, no valor de
R$2.820.000,00 (dois milhões, oitocentos e vinte mil reais),
mediante as seguintes providências:
03 SECRETARIA MUNICIPAL GERAL DE GOVERNO
001 SECRETARIA GERAL DE GOVERNO
04.122.0200.2007 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
GERAL DE GOVERNO
4.5.90.61.00.00 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS
00435- 00614 OPE. CRED AG. DE FOMENTO PR -